

Leather Master Polsterservice ApS

Svalehøjvej 5 7
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Kenneth Olsen Fabrin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leather Master Polsterservice ApS
Svalehøjvej 5 7
3650 Ølstykke

e-mailadresse: ko@lmpolsterservice.dk

CVR-nr: 38220470

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og forarbejdning af møbelplejeprodukter samt handel i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer igen et positivt resultat for næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.056.578	1.101.726
Personaleomkostninger	1	-1.032.642	-1.043.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.929	-38.928
Resultat af ordinær primær drift		-14.993	19.620
Øvrige finansielle omkostninger		-1.364	-2.849
Ordinært resultat før skat		-16.357	16.770
Skat af årets resultat	2	-3.280	-1.116
Årets resultat		-19.637	15.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.637	15.655
I alt		-19.637	15.655

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.690	82.619
Materielle anlægsaktiver i alt		43.690	82.619
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		82.690	121.619
Råvarer og hjælpematerialer		61.890	62.500
Varebeholdninger i alt		61.890	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.415	24.185
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.218	50.156
Tilgodehavende skat		2.020	7.238
Andre tilgodehavender		15.002	12.300
Periodeafgrænsningsposter		9.468	
Tilgodehavender i alt		105.123	93.879
Likvide beholdninger		105.760	116.563
Omsætningsaktiver i alt		272.773	272.942
Aktiver i alt		355.463	394.561

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.418	38.055
Egenkapital i alt		68.418	88.055
Hensættelse til udskudt skat		3.219	8.812
Hensatte forpligtelser i alt		3.219	8.812
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.877	69.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.949	227.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.826	297.694
Gældsforpligtelser i alt		283.826	297.694
Passiver i alt		355.463	394.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	922.672	928.046
Pensionsbidrag	84.600	84.600
Andre omkostninger til social sikring	28.017	30.531
	1.035.290	1.043.177

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.980	-7.238
Ændring af udskudt skat	-5.593	8.354
Regulering vedrørende tidligere år	6.6893	0
	3.280	1.116

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtigelser

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3